
Zarządzenie Nr 229/2023 

Burmistrza Miasta Ostróda  

z dnia 08 listopada 2023 r. 

 
w sprawie powierzenia w drodze awansu wewnętrznego  stanowiska  

 
 Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Ostródzie 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  o samorządzie gminnym                     
( Dz. U. z 2023 r., poz.40) i art. 20 ustawy z dnia 21  listopada 2008 r. o pracownikach 
samorządowych ( Dz. U. z 2022 r., poz.530), zarządzam co następuje: 

§ 1 

Z dniem 8 listopada 2023 r. powierzam Pani Ewie  Zarycińskiej- Zastępcy Dyrektora Miejskiego 
Ośrodka Pomocy Społecznej w drodze awansu wewnętrznego, stanowisko Dyrektora 
Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Ostródzie.  

 
 

§ 2 
 

       Traci moc Zarządzenie Nr 188/2023 Burmistrza Miasta Ostróda z dnia 29 września 2023 roku              
w sprawie powierzenia pełnienia obowiązków Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy 
Społecznej w Ostródzie, udzielenia upoważnień do wydawania decyzji administracyjnych                    
i wyznaczenia osoby uprawnionej do dokonywania czynności w sprawach prawa pracy. 
 

§ 3 
 

 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem  podpisania. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Uzasadnienie 
 

Pani Ewa Zarycińska zatrudniona jest od dnia 5 stycznia 2000 r. w Miejskim Ośrodku Pomocy 
Społecznej  w Ostródzie, od dnia  1 kwietnia 2020 r.  pełni funkcję  Zastępcy Dyrektora,                
a od dnia 29 września 2023 r. pełni obowiązki  Dyrektora. Posiada wykształcenie wyższe 
magisterskie w zakresie administracji  oraz specjalizację z zakresu organizacji pomocy 
społecznej, tym samym spełniając przesłanki art. 122 ust. 1 ustawy o pomocy społecznej.             
Pani Ewa Zarycińska   wykazuje  inicjatywę w pracy, sumiennie z dużym zaangażowaniem 
realizuje swoje  obowiązki.  
W myśl  art. 20 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r.  o pracownikach samorządowych (Dz.U.               
z 2022 r. poz. 530), pracownik samorządowy, który wykazuje inicjatywę w pracy i sumiennie 
wykonuje swoje obowiązki, może zostać przeniesiony na wyższe stanowisko (awans 
wewnętrzny). 
 


